
                            令和 3 年 10 月 1 日 

各位 

 

十勝バドミントン協会 

会 長  林  浩 史 

少年団部長 西山幸子 

 

 

第 35 回全十勝小学生オープンバドミントン大会 開催中止のお知らせ 

 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 さて、今年も緊急事態宣言の影響で子供たちの活動が制限され、思う

ような練習ができない年となってしまいました。ワクチン接種が進み指導者や保護者の

方々は大半が接種を終える頃かと思います。当初はワクチンさえ打てば安心と感じていま

したが、感染力の強い変異株の出現で子供への感染も増える事態になってきました。 

現在は北海道の感染者数も減っては来ていますが、暮れからお正月にかけては第 6 波が来

ることも予想されています。 

 当協会といたしましては、選手や保護者・指導者 役員の健康と安全を最優先に考えて 

第 35 回全十勝小学生オープン大会の開催を中止することといたしました。昨年に続き、今

年度も中止のお知らせとなってしまい大変申し訳なく思います。 コロナが収束するのは

まだ先のことなのかと思いますが、皆が安全に安心して大会に参加できるよう運営の方法

など検討してまいりたいと思います。 

 

 


